Zeitrelais
Steckbare Zeitrelais
• RS Serie
• C Serie
• CX Serie
RS 121 RS 121.P RS 121.R
RS 121/ ....
10ms-100h

Funktion (Seite✹)
Ansteuerung
Bestellbeispiel
Zeitrelais RS 122-M/ATX
Sockel C11A
.
Zeitbereich
Bestell-Nr.
RS 321 RS 521 RS 41-M
RS 321/ ....
0,1s-15min
s; min
RS 521/ .... RS 41-M/ ....
50/60Hz
AC/DC
DC 10%
E
RS 321, 521
RS 41
11
5A 250VAMAX 6A 250VA5A 250VA
0,01s-99,9h
s; min; h
AC
UC
10
9 8 7 5 3 4
22243234
11
31
6
21
1
18 16
15
28 26
25
A2 A1
2
R
+
PNP
NPN
3 4
+
1
S
A1A2
S
4
+
1 A1A2
3
0,01s-99,9h
s; min; h
NPN
3 4
+
1
S
A1A2
S
4
+
1 A1A2
35
6
3 4
+
1